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Nu lanserar Husqvarna fyra nya batteriprodukter för 
villaägaren med höga krav. Inget störande motor-
ljud, ingen bensin behövs och därmed avges inga 
farliga utsläpp. Dessutom kan du flytta ett batteri 
mellan olika produkter.

Husqvarnas nya batteriprodukter är en motorsåg, en 
gräsklippare, en häcksax och en trimmer, som framför 
allt har gemensamt att de är tysta. För dig som är villa-
ägare betyder det att du kan jobba i trädgården när du 
vill, tidiga helgmorgnar och sena kvällar, utan att störa 
grannar. Dessutom är de snällare mot miljön, dig och 
omgivningen eftersom de är batteridrivna och därför inte 
avger farliga avgaser. 
   Batteriprodukterna har låg vikt, är ergonomiska att 
använda och har en kontrollpanel som är lätt att hantera 
och förstå sig på. Du startar och stannar med ett knapp-
tryck och du kan aktivera savE-knappen för att spara 
kraft och därmed få extra lång körtid på en laddning.  
   Samtliga produkter drivs med Husqvarnas kraftfulla 
litiumjonbatterier som är konstruerade för att räcka länge 
och som kan laddas hundratals gånger.
   Nya ”gåbakom” gräsklipparen LC 141 VLi är själv-
gående och har variabel hastighetsinställning. När 
maskinen möter tuffare partier tappar den inte kraft utan 
fortsätter hålla samma höga knivrotation oavsett gräsets 
tjocklek. Cirkapris 4 900 kronor exklusive laddare och 
batteri. 
   120i är en säker och lättanvänd motorsåg som pas-
sar perfekt för att fälla mindre träd, till beskärning och 
grenkapning. Cirkapris 3 000 kronor inklusive batteri och 
laddare. 
   Häcksaxen115iHD45 har ett 45 cm långt svärd och 
är ergonomiskt utvecklad för att användas både vid 
horisontell och vertikal klippning. Cirkapris 2 700 kronor 
inklusive batteri och laddare.   
   Nya grästrimmern115iL har ett teleskopskaft och 
handtag som enkelt kan justeras för att passa 
användaren. Cirkapris 2 700 kronor inklusive batteri och 
laddare. 
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För frågor om koncernen kontakta Husqvarnas pressjour, 08-738 90 80, press@husqvarna.se.

Om Husqvarna
Husqvarna Group är en globalt ledande tillverkare av produkter för skogs-, park- och trädgårdsskötsel. Sortimentet omfattar bland annat 
motorsågar, trimmers, robotgräsklippare och trädgårdstraktorer. Koncernen är även ledande i Europa inom trädgårdsbevattning och globalt 
ledande inom kaputrustning och diamantverktyg för byggnads- och stenindustrin. Koncernens produkter och lösningar säljs främst under 
varumärkena Husqvarna, Gardena, McCulloch, Poulan Pro, Weed Eater, Flymo, Zenoah och Diamant Boart via fack- och detaljhandlare till 
konsumenter och professionella användare i mer än 100 länder. Nettoomsättningen 2015 uppgick till 36 miljarder kronor och koncernen har 
över 13 000 medarbetare i 40 länder.

Husqvarnas nya batteridrivna produkter har låg vikt, är ergonomiska och 
har en kontrollpanel som är lätt att hantera och förstå sig på.

Husqvarnas nya motorsåg 120i är säker och lättanvänd och passar 
perfekt till att fälla mindre träd, beskärning och grenkapning.


